
  

  
MINISTERSTVO VNITRA 

generální ředitelství Hasi čského záchranného sboru České republiky 
Kloknerova 2295/26, pošt. p řihr. 69, 148 01 Praha 414  

 

Veřejná zakázka je financována z prostředků získaných z Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů 
 

č.j.:MV-34155-27/PO-PSM-2016                                                                               Počet listů:10                                                                                                                             
                                                                                                                      Přílohy: 5/33  

 
 
 

 Protokol o jednání hodnotící komise  
 
Hodnotící komise ustanovená zadavatelem pro posouzení a hodnocení nabídek k veřejné 
zakázce zadávaná v otevřeném řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), s názvem  
 

„Cisternové automobilní st říkačky z prost ředků Fondu zábrany škod České kancelá ře  

pojistitel ů – opakované vyhlášení“, 

vyhlášené dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona, MV-GŘ HZS ČR – vedoucím oddělení veřejných 
zakázek Ing. Tomášem Vlašánkem pod čj.: MV-34155-4/PO-PSM-2016 a uveřejněné 7. 3. 2016 
na Profilu zadavatele, se sešla ke svému prvnímu jednání dne 29. dubna 2016 v 10:00 hod. 
v místnosti 457 na adrese zadavatele v tomto složení: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jednání se zúčastnili všichni členové komise.  
 

 

člen komise 

1. 
mjr. Ing. Petr Varyš Osoba s příslušnou odborností ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky HZS hl. m. Praha  

2. 
plk. Ing. Petr Chalupník Osoba s příslušnou odborností ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky HZS Středočeského kraje  

3. 
kpt. Ing. Jiří Chmel Osoba s příslušnou odborností ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky HZS Jiho českého kraje  

4 
kpt. Bc. Karel Duchek Osoba s příslušnou odborností ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky HZS Plzeňského kraje  

5 
kpt. Ing. Vladimír Petlík Osoba s příslušnou odborností ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky HZS Karlovarského kraje  

6 
por. Mgr. Stanislav Kozák Osoba s příslušnou odborností ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky HZS Ústeckého kraje  

7. 
por. Bc. Jiří Červený Osoba s příslušnou odborností ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky HZS Libereckého kraje  

8. 
kpt. Ing. Michal Špaček Osoba s příslušnou odborností ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky HZS Královehradeckého kraje  

9. 
kpt. Ing. Pavel Vtípil Osoba s příslušnou odborností ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky HZS Pardubického kraje  

10. 
kpt. Ing. Josef Žajdlík Osoba s příslušnou odborností ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky HZS Zlínsk ého kraje  

11. 
kpt. Ing. Martin Tajovský Osoba s příslušnou odborností ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky HZS Jihomoravského kraje  

12. 
nprap. Antonín Pivoňka Osoba s příslušnou odborností ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky ŠVZ Brno  

13. 
plk. Ing. Jakub Nebesář Osoba s příslušnou odborností ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky MV - GŘ HZS ČR 
14. 

 
Ing. Petr Škopek omluven 
MV-GŘ HZS ČR 



Veřejná zakázka je financována z prostředků získaných z Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů 
 

Program jednání: 

1. Informace o průběhu zadávacího řízení a o povinnosti mlčenlivosti 
2. Podpis prohlášení o nepodjatosti členy hodnotící komise 
3. Volba předsedy a místopředsedy komise 
4. Převzetí nabídek 
5. Posouzení nabídek - druhá část VZ 
6. Posouzení nabídek - první část VZ 
7. Hodnocení nabídek 
 
K bodu 1 programu: 
Ing. Petr Škopek seznámil účastníky jednání s dosavadním průběhem zadávacího řízení 
předmětné veřejné zakázky, zejména se zadávací dokumentací. Dále informoval o výsledcích 
činnosti komise pro otevírání obálek a komise pro posouzení kvalifikace. 
Účastníci jednání byli dále poučeni o povinnosti zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, 
o nichž se dozvěděli nebo dozvědí v souvislosti se svou účastí v hodnotící komisi. Prohlášení 
člena Ing. Petra Škopka je již přiloženo u protokolu o otevírání obálek č.j.:MV-34155-23/PO-
PSM-2016. 
 
K bodu 2 programu: 
Členům hodnotící komise bylo před zahájením jednání komise předáno sdělení obsahující 
identifikační údaje uchazečů, kteří podali nabídku (viz Příloha č.3 „Sdělení zadavatele členům 
hodnotící komise“). Nikdo z členů hodnotící komise neoznámil podjatost ve vztahu k předmětné 
veřejné zakázce. Členové komise podepsali prohlášení, která tvoří Přílohu č. 2, tohoto 
protokolu.  
 
K bodu 3 programu: 
Předsedou hodnotící komise byl jednomyslně zvolen plk. Ing. Jakub Nebesá ř 
a místopředsedou Ing. Petr Škopek . 

K bodu 4 programu:  

Hodnotící komise převzala od zadavatele 3 nabídky pro první část veřejné zakázky podané ve 
lhůtě pro podání nabídek, které splnily požadavky dle ust. § 71 odst. 7 zákona (viz Protokol o 
otevírání obálek č.j.:MV-34155-23/PO-PSM-2016.  

Hodnotící komise převzala od zadavatele 2 nabídky pro druhou část veřejné zakázky podané 
ve lhůtě pro podání nabídek, které splnily  požadavky dle ust. § 71 odst. 7 zákona (viz Protokol 
o otevírání obálek č.j.:MV-34155-24/PO-PSM-2016.  

K bodu 5 programu 

Hodnotící komise posuzovala tyto nabídky, které byly podány na 2. část VZ: 

 

Nabídka č. 1 
Obchodní jméno:  KOBIT, spol. s r.o.  
Sídlo:    Rozvojová 269, 16500 Praha 6 
IČ:    44792247 

 
Nabídka č. 2 

Obchodní jméno:  WISS CZECH, s.r.o.  
Sídlo:    Halenkovice 10, 76363 
IČ:    29305934 

 



Veřejná zakázka je financována z prostředků získaných z Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů 
 

 
Hodnotící komise v souladu s § 76 odst. 1 zákona posoudila nabídky z hlediska splnění 
zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách 
a z hlediska toho, zda uchazeči nepodali nepřijatelnou nabídku podle § 22 odst. 1 písm. d) 
zákona. 
 
Hodnotící komise také posuzovala ceny v nabídkách uchazečů dle § 77 odst. 1 zákona 
ve vztahu k předmětu veřejné zakázky s konstatováním, že žádná nabídka neobsahuje 
mimo řádně nízkou nabídkovou cenu . 
 
Při posouzení nabídky č. 1 společnosti KOBIT, spol. s r.o.  komise konstatovala následující 
nejasnosti: 
 
Zadavatel si v bodě 8.2 písm. e) zadávací dokumentace definoval svůj požadavek, že nabídka 
musí obsahovat podrobný popis nabízeného plnění tj. popis konkrétního nabízeného zboží 
včetně veškerých položek požárního příslušenství s uvedením výrobce a obchodních názvů, 
případně konkrétní technickou a jinou dokumentaci, ze které bude patrné splnění požadavků 
zadavatele, a to vyčerpávajícím způsobem.  
 

• Komise konstatovala, že z nabídky není jasné, zda CAS je vybavena výškově a podélně 
nastavitelným volantem a výškově a podélně nastavitelnou odpruženou sedačkou řidiče 
s možností regulace odpružení dle bodu 15 technických podmínek. Komise požádá o 
vysvětlení nejasnosti.  

• Komise konstatovala, že z nabídky není jasné, zda s ohledem na předpokládané 
nasazení CAS za všech klimatických podmínek, jsou veškerá vnější zpětná zrcátka 
elektricky vyhřívána a elektricky nastavitelná. Komise požádá o vysvětlení nejasnosti.  

Hodnotící komise se rozhodla využit § 76 odst. 3 zá kona a požádá o zaslání 
požadovaného vysv ětlení nejasností. 
 
 
Nabídka č. 2. od uchazeče WISS CZECH, s.r.o., Halenkovice 10, 76363 I Č: 29305934, je 
přijatelná a spl ňuje zákonné požadavky a požadavky zadavatele uveden é v zadávacích 
podmínkách 
 

K bodu 6 programu 

Hodnotící komise posuzovala tyto nabídky, které byly podány na 1. část VZ: 

Nabídka č. 1 
Obchodní jméno:  KOBIT, spol. s r.o.  
Sídlo:    Rozvojová 269, 16500 Praha 6 
IČ:    44792247 

Nabídka č. 2 
Obchodní jméno:  THT Poli čka, s.r.o.  
Sídlo:    Starohradská 316, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 
IČ:    46508147 

 
Nabídka č. 3 

Obchodní jméno:  WISS CZECH, s.r.o.  
Sídlo:    Halenkovice 10, 76363 
IČ:    29305934 

 
Hodnotící komise v souladu s § 76 odst. 1 zákona posoudila nabídky z hlediska splnění 



Veřejná zakázka je financována z prostředků získaných z Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů 
 

zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a z 
hlediska toho, zda uchazeči nepodali nepřijatelnou nabídku podle § 22 odst. 1 písm. d) zákona. 
 
Hodnotící komise také posuzovala ceny v nabídkách uchazečů dle § 77 odst. 1 zákona ve 
vztahu k předmětu veřejné zakázky s konstatováním, že žádná nabídka neobsahuje 
mimo řádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
Při posouzení nabídky č. 2 společnosti THT Poli čka, s.r.o. komise konstatovala následující 
nejasnosti: 
 
Zadavatel si v bodě 8.2 písm. e) zadávací dokumentace definoval svůj požadavek, že nabídka 
musí obsahovat podrobný popis nabízeného plnění tj. popis konkrétního nabízeného zboží 
včetně veškerých položek požárního příslušenství s uvedením výrobce a obchodních názvů, 
případně konkrétní technickou a jinou dokumentaci, ze které bude patrné splnění požadavků 
zadavatele, a to vyčerpávajícím způsobem.  
 

1. Komise konstatovala, že z nabídky nejsou jasné konkrétní technické parametry HVZ dle 
bodu 3.12 technických podmínek pro pořízení dvaceti tří (23) cisternových 
automobilových stříkaček. Komise požádá o předložení technických listů jednotlivých 
komponentů HVZ nebo uvedení konkrétních parametrů HVZ. 

2. Komise konstatovala, že z nabídky není jasné, že pro výrobu všech 24 CAS se použije 
(dle bodu 4.7 TP resp. bodu 3.7 TP pro CAS ŠVZ Brno) pouze nový, dosud nepoužitý 
automobilový podvozek, který je vyrobený v roce 2015 nebo později, a pro účelovou 
nástavbu budou použity pouze nové a originální součásti. Komise požádá o vyjasnění 
této nejasnosti. 

3. Komise konstatovala, že z nabídky není jasný typ a parametry nabízeného elektrického 
lanového navijáku podle bodu 4.11 TP resp. bodu 3.11 TP pro CAS ŠVZ Brno. Komise 
požádá o uvedení konkrétního typu navijáku s jeho parametry. 

4. Komise konstatovala, že z nabídky není jasné, zda bude technická životnost všech 24 
CAS (dle bodu 4.30 TP resp. bodu 3.30 TP pro CAS ŠVZ Brno) nejméně 16 let, a to při 
běžném provozu u jednotky požární ochrany s ročním kilometrovým průběhem do 
10.000 km a že po celou tuto dobu bude CAS plně funkční. Komise požádá o vyjasnění 
této nejasnosti. 

5. Komise konstatovala, že z nabídky není jasné, zda nejsou parametry světel (dle bodu 8 
TP resp. bodu 7 TP pro CAS ŠVZ Brno) stanovené předpisy pro homologaci omezeny 
žádným ochranným či jiným prvkem. Komise požádá o vyjasnění této nejasnosti. 

 
Hodnotící komise se rozhodla využit § 76 odst. 3 zá kona a požádá o zaslání 
požadovaného vysv ětlení nejasností. 
 
Komise u nabídky č. 1. od uchazeče KOBIT, spol. s r.o., Rozvojová 269, 16500 Praha 6 
IČO: 44792247 a u nabídky č. 2. od uchazeče WISS CZECH, s.r.o., Halenkovice 10, 76363  
IČO: 29305934, konstatovala, že jsou p řijatelné a spl ňují zákonné požadavky a požadavky 
zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách  
 
K bodu 7 programu:  
Hodnocení nabídek neproběhlo. 
 

První jednání hodnotící komise bylo ukončeno dne 29. dubna 2016 v 15:00 hod a zároveň si 
komise stanovila předběžný termín druhého jednání na 9. května 2016 v 9:00 hod. 



Veřejná zakázka je financována z prostředků získaných z Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů 
 

 

Druhé jednání hodnotící komise 
 

Hodnotící komise se sešla ke svému druhému jednání dne 9. května 2016 v 9:00 hod na adrese 
zadavatele ve  složení: 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jednání se zúčastnili všichni členové komise.  
 
Program jednání: 

1. Posouzení písemného vysvětlení pro 2. část VZ 
2. Posouzení písemného vysvětlení pro 1. část VZ  
3. Hodnocení nabídek 
 

K bodu 1 programu: 

Na základě  výsledků posouzení nabídek z prvního jednání, komise využila § 76 odst. 3 zákona 
a vyzvala písemně uchazeče poř. č. 1 k vysvětlení nabídek. Uchazeč doručil své vysvětlení k  
2. části VZ v požadovaném termínu viz Příloha č. 5. 

Na upozornění místopředsedy komise Ing. Petra Škopka posoudila komise ještě jednou 
stanovisko výrobce povozku v nabídce č. 1 společnosti KOBIT, spol. s r.o.  a konstatovala 
následující nejasnost: 

Zadavatel si stanovil, v bodě 7 Technických podmínek, požadavek že „s ohledem na 

člen komise 

1. 
mjr. Ing. Petr Varyš Osoba s příslušnou odborností ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky HZS hl. m. Praha  

2. 
plk. Ing. Petr Chalupník Osoba s příslušnou odborností ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky HZS Středočeského kraje  

3. 
kpt. Ing. Jiří Chmel Osoba s příslušnou odborností ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky HZS Jiho českého kraje  

4. 
kpt. Bc. Karel Duchek Osoba s příslušnou odborností ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky HZS Plzeňského kraje  

5. 
kpt. Ing. Vladimír Petlík Osoba s příslušnou odborností ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky HZS Karlovarského kraje  

6. 
por. Mgr. Stanislav Kozák Osoba s příslušnou odborností ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky HZS Ústeckého kraje  

7. 
por. Bc. Jiří Červený Osoba s příslušnou odborností ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky HZS Libereckého kraje  

8. 
kpt. Ing. Michal Špaček Osoba s příslušnou odborností ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky HZS Královehradeckého kraje  

9. 
kpt. Ing. Pavel Vtípil Osoba s příslušnou odborností ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky HZS Pardubického kraje  

10. 
kpt. Ing. Josef Žajdlík Osoba s příslušnou odborností ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky HZS Zlínsk ého kraje  

11. 
kpt. Ing. Martin Tajovský Osoba s příslušnou odborností ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky HZS Jihomoravského kraje  

12. 
nprap. Antonín Pivoňka Osoba s příslušnou odborností ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky ŠVZ Brno  

13. 
plk. Ing. Jakub Nebesář Osoba s příslušnou odborností ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky MV - GŘ HZS ČR 

14. 
Ing. Petr Škopek omluven 
MV-GŘ HZS ČR 



Veřejná zakázka je financována z prostředků získaných z Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů 
 

možnost nasazení požárního automobilu mimo jiné i při přípravě na mimořádné události a 
pří záchranných a likvidačních pracích a při ochraně obyvatelstva před a po dobu 
vyhlášení stavu nebezpečí, nouzového stavu, stavu ohrožení státu a válečného stavu, kdy 
není možné vyloučit obtíže se zásobováním jednotek požární ochrany například činidlem 
ad blue, případně pohonnými hmotami z veřejné distribuční sítě, konstrukce motoru 
umožňuje provoz: 

a) bez činidla ad blue, a to bez omezení výkonových parametrů a snížení životnosti 
motoru a bez potřeby zvýšené údržby či servisních zásahů během provozu či po jeho 
ukončení,  

b) při použití jednotného paliva označovaného podle vojenských standardů F 34 bez 
přidaných aditiv. Součástí dodávky takové techniky jsou veškeré potřebné součásti a 
případně nářadí k úpravě výfukové soustavy. „ 

Komise zjistila, že potvrzená podmínka (na straně 71 nabídky) není, v plném rozsahu, 
potvrzena v přiloženém stanovisku výrobce podvozku (na straně 17 nabídky). Jedná se o 
potvrzení výrobce podvozku dle bodu b), že „konstrukce motoru umožňuje rovněž provoz 
při použití jednotného paliva označovaného podle vojenských standardů F 34 bez 
přidaných aditiv.“ Komise požádá o předložení stanoviska výrobce podvozku v přesném 
znění, tak jak zadavatel požadoval v bodě 8.2. písm. f) zadávací dokumentace. 

 
Hodnotící komise se op ět rozhodla využít § 76 odst. 3 zákona a požádá o za slání 
požadovaného vysv ětlení nejasností. 
 
 

K bodu 2 programu: 

Na základě  výsledků posouzení nabídek z prvního jednání, komise využila § 76 odst. 3 zákona 
a vyzvala písemně uchazeče poř. č. 1 k vysvětlení nabídek. Uchazeč doručil své vysvětlení k  
1. části VZ v požadovaném termínu viz Příloha č. 4. 
 
Hodnotící komise v souladu s § 76 odst. 1 zákona ještě jednou posoudila nabídky a přiložené 
písemné vysvětlení nabídky z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele 
uvedených v zadávacích podmínkách a z hlediska toho, zda uchazeči nepodali nepřijatelnou 
nabídku podle § 22 odst. 1 písm. d) zákona s konstatováním, že všechny nabídky jsou 
přijatelné a spl ňují zákonné požadavky a požadavky zadavatele uveden é v zadávacích 
podmínkách a postupují do záv ěrečného hodnocení. 
 
 

K bodu 3 programu 

Pro 2. část VZ 

Pro 2. část VZ hodnocení neproběhlo. 

 

Pro 1. část VZ 
Komise hodnotila nabídky uchazečů podle základního hodnotícího kritéria (dle § 78 odst. 1 
písm. a)) ekonomická výhodnost nabídky. 

Vyhodnocení 

Podrobné hodnocení je uvedeno v následující tabulce: 

 



Veřejná zakázka je financována z prostředků získaných z Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů 
 

 
 

Souhrn a po řadí 

č. nabídky  Obchodní jméno Body  Pořadí 

1. KOBIT, spol. s r.o. 91,54 3. 

2 THT Poli čka, s.r.o. 95,38 1. 

3. WISS CZECH, s.r.o. 94,02 2. 

 
Jako nejlépe spl ňující  základní hodnotící kritérium (ekonomická výhodnost) byla vyhodnocena 
nabídka č. 2. od uchazeče THT Poli čka, s.r.o., Starohradská 316, Dolní P ředměstí, 572 01 
Poli čka IČ: 46508147. Hodnotící komise doporučí zadavateli zadat 1. část veřejné zakázky 
výše uvedené společnosti. 
 
Hodnotící komise zpracovala Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, která je založena 
v dokumentaci veřejné zakázky pod čj.: MV-34155-30/PO-PSM-2016 a předseda komise se 
zavázal předat ji včetně doporučení dalšího postupu zadavateli. 

 

 

Druhé jednání hodnotící komise bylo ukončeno dne 9. května 2016 v 11:00 hod a zároveň si 
komise stanovila předběžný termín druhého jednání na 16. května 2016 v 10:00 hod. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Veřejná zakázka je financována z prostředků získaných z Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů 
 

Třetí jednání hodnotící komise 
 

Hodnotící komise se sešla ke svému třetímu jednání dne 16. května 2016 v 10:00 hod na 
adrese zadavatele ve  složení: 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jednání se zúčastnili všichni členové komise. 
 
Program jednání: 

1. Posouzení písemného vysvětlení pro 2. část VZ 
2. Hodnocení nabídek pro 2. část VZ 
 

K bodu 1 programu: 

Na základě  výsledků posouzení nabídek z druhého jednání, komise využila § 76 odst. 3 
zákona a vyzvala písemně uchazeče poř. 1 k vysvětlení nabídky. Vyzvaný uchazeč doručil své 
vysvětlení ke 2. části VZ v požadovaném termínu viz Příloha č. 5. 
 
Hodnotící komise v souladu s § 76 odst. 1 zákona ještě jednou posoudila nabídky a přiložená 
písemná vysvětlení nabídky z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele 
uvedených v zadávacích podmínkách a z hlediska toho, zda uchazeč nepodal nepřijatelnou 
nabídku podle § 22 odst. 1 písm. d) zákona s konstatováním, že obě nabídky jsou p řijatelné a 
splňují zákonné požadavky a požadavky zadavatele uveden é v zadávacích podmínkách. 

 

člen komise 

1. 
mjr. Ing. Petr Varyš Osoba s příslušnou odborností ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky HZS hl. m. Praha  

2. 
plk. Ing. Petr Chalupník Osoba s příslušnou odborností ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky HZS Středočeského kraje  

3. 
kpt. Ing. Jiří Chmel Osoba s příslušnou odborností ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky HZS Jiho českého kraje  

4. 
kpt. Bc. Karel Duchek Osoba s příslušnou odborností ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky HZS Plzeňského kraje  

5. 
kpt. Ing. Vladimír Petlík Osoba s příslušnou odborností ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky HZS Karlovarského kraje  

6. 
por. Mgr. Stanislav Kozák Osoba s příslušnou odborností ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky HZS Ústeckého kraje  

7. 
por. Bc. Jiří Červený Osoba s příslušnou odborností ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky HZS Libereckého kraje  

8. 
kpt. Ing. Michal Špaček Osoba s příslušnou odborností ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky HZS Královehradeckého kraje  

9. 
kpt. Ing. Pavel Vtípil Osoba s příslušnou odborností ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky HZS Pardubického kraje  

10. 
kpt. Ing. Josef Žajdlík Osoba s příslušnou odborností ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky HZS Zlínsk ého kraje  

11. 
kpt. Ing. Martin Tajovský Osoba s příslušnou odborností ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky HZS Jihomoravského kraje  

12. 
nprap. Antonín Pivoňka Osoba s příslušnou odborností ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky ŠVZ Brno  

13. 
plk. Ing. Jakub Nebesář Osoba s příslušnou odborností ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky MV - GŘ HZS ČR 

14. 
Ing. Petr Škopek omluven 
MV-GŘ HZS ČR 



Veřejná zakázka je financována z prostředků získaných z Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů 
 

K bodu 2 programu: 

Komise hodnotila nabídky uchazečů podle základního hodnotícího kritéria (dle § 78 odst. 1 
písm. a)) ekonomická výhodnost nabídky. 

Vyhodnocení 

Podrobné hodnocení je uvedeno v následující tabulce: 

 
Souhrn a po řadí 

č. nabídky  Obchodní jméno Body  Pořadí 

1. KOBIT, spol. s r.o. 96,88 1. 

2. WISS CZECH, s.r.o. 95,81 2. 

 
Jako nejlépe spl ňující  základní hodnotící kritérium (ekonomická výhodnost) byla vyhodnocena 
nabídka č. 1. od uchazeče KOBIT, spol. s r.o., Rozvojová 269, 16500 Praha 6 I ČO: 
44792247. Hodnotící komise doporučí zadavateli zadat 2. část veřejné zakázky výše uvedené 
společnosti. 
 
Hodnotící komise zpracovala Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, která je založena 
v dokumentaci veřejné zakázky pod čj.: MV-34155-34/PO-PSM-2016 a předseda komise se 
zavázal předat ji včetně doporučení dalšího postupu zadavateli. 

Nedílnou součástí tohoto protokolu o jednání hodnotící komise jsou přílohy: 

Příloha č. 1 „Prezenční listina účastníků hodnotící komise“    4 listy, 

Příloha č. 2 „Prohlášení o nepodjatosti komise“      14 listů, 

Příloha č. 3 „Sdělení zadavatele členům hodnotící komise“    1 list, 

Příloha č. 4 „Vysvětlení pro 1. část VZ“       11 listů, 

Příloha č. 5 „Vysvětlení pro 2. část VZ“       3 listy, 
 
Protokol z jednání hodnotící komise zpracován, přečten a odsouhlasen členy hodnotící komise dne  
16. května 2016, v 11:00 hod. 



Veřejná zakázka je financována z prostředků získaných z Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů 
 

 

Členové komise prohlašují svými podpisy, že veškeré údaje uvedené v protokolu o jednání 
hodnotící komise k veřejné zakázce: „Cisternové automobilní stříkačky z prostředků Fondu 
zábrany škod České kanceláře pojistitelů opakované vhlášení“, jsou pravdivé, a že s nimi 
bezvýhradně souhlasí: 

Podpisy komise: 
 

člen komise podpis 

1. 
mjr. Ing. Petr Varyš 

v.r. 
HZS hl. m. Praha 

2. 
plk. Ing. Petr Chalupník 

v.r. 
HZS Středočeského kraje 

3. 
kpt. Ing. Jiří Chmel 

v.r. 
HZS Jiho českého kraje  

4 
kpt. Bc. Karel Duchek 

v.r. 
HZS Plzeňského kraje 

5 
kpt. Ing. Vladimír Petlík 

v.r. 
HZS Karlovarského kraje 

6 
por. Mgr. Stanislav Kozák 

v.r. 
HZS Ústeckého kraje  

7. 
por. Bc. Jiří Červený 

v.r. 
HZS Libereckého kraje 

8. 
kpt. Ing. Michal Špaček 

v.r. 
HZS Královehradeckého kraje 

9. 
kpt. Ing. Pavel Vtípil 

v.r. 
HZS Pardubického kraje  

10. 
kpt. Ing. Josef Žajdlík 

v.r. 
HZS Zlínského kraje 

11. 
kpt. Ing. Martin Tajovský 

v.r. 
HZS Jihomoravského kraje 

12. 
nprap. Antonín Pivoňka 

v.r. 
ŠVZ Brno 

13. 
plk. Ing. Jakub Nebesář 

v.r. 
MV - GŘ HZS ČR 

14. 
 

Ing. Petr Škopek 
v.r. 

MV-GŘ HZS ČR 



 

   
 Příloha č. 4. 

Veřejná zakázka je financována z prostředků získaných z Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů 
 

 



Veřejná zakázka je financována z prostředků získaných z Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů 
 

 
 



Veřejná zakázka je financována z prostředků získaných z Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů 
 

 

 



Veřejná zakázka je financována z prostředků získaných z Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů 
 

 
 
 

 



Veřejná zakázka je financována z prostředků získaných z Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů 
 

 

 
 
 
 



Veřejná zakázka je financována z prostředků získaných z Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů 
 

 

 
 
 
 



Veřejná zakázka je financována z prostředků získaných z Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů 
 

 

 



Veřejná zakázka je financována z prostředků získaných z Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů 
 

 

 

 

 
 
 



Veřejná zakázka je financována z prostředků získaných z Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů 
 

 
 
 

 



Veřejná zakázka je financována z prostředků získaných z Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů 
 

 

 
 



Veřejná zakázka je financována z prostředků získaných z Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů 
 

 
 



 

   
 Příloha č. 5 

Veřejná zakázka je financována z prostředků získaných z Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů 
 

 

 



Veřejná zakázka je financována z prostředků získaných z Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů 
 

 
 

 
 



Veřejná zakázka je financována z prostředků získaných z Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů 
 

 


